
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Івонько С.В. стосовно надання інформації щодо того, якому 

ювілею був присвячений концерт, що відбувся 18.02.2018 року в 42 ГБО, 

скільки коштів надійшло від реалізації квитків на зазначений концерт та куди 

вони були витрачені, а також чи залучалися ще якісь кошти для фінансування 

витрат, пов’язаних з його організацією, керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Івонько С.В. завідувачу відділу культури, туризму та охорони культурної 

спадщини виконавчого комітету міської ради Муляру В.І. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                                     М. Мельничук 

 

 

23 лютого 2018 року  Старокостянтинів   № 1 п.25/27/VII 

 
 

  

 


